In dubium Veneris palma futura fuit.

Magna quidem de te rumor præconia fecit,

Nullaque de facie nescia terra tua est.

Nec tibi par usquam Phrygia, nec Solis ab orbe

Inter formosas altera nomen habet.

Crede, sed hoc nobis, minor est tua gloria vero,

Famaque de forma pènè maligna tua est.

Plus hic invenio, quam quod promiserat illa:

Et tua materia gloria vita sua est.

Ergo arsit merito, qui noverat omnia, Thesem:

Et visa est tanio digna rapina viro.

More rægentis nixida dum nuda palestra

Ludis, et es nudis fæmina missa viris.

Quod rapuit, laudo: miror, quod reddidit unquam

Tambona constanter præda tenenda fuit.

Ante recessisset rapuit hoc cervico trueta,

Quam tu de ihamis abstrahere meis.

Tene manus unquam nostra dimittere vellent?

Tene meo pareret, vivus abire finu?

Si reddenda fores, aliquid ramen ante tulissim,

Nec Venus ex toto nostra fuisset iners.

Vel mihi virginitas esset libata: vel illud

Quod poterat salva virginitate rapi.

Da modo re: Paridi que sit constantia, noscet:

Flamma rogi flammæ finiet una meas.

Propositi regnis ego te, qua maxima quondam

Policita est nobis nuptia, feror que doris.

A pulchritu-
dinis laude
Helenam el-
licit.

Palestra lu-
Standi certa,
men digitur,
cujuſ invento-
res credū-
tur Lacedæ-
mon Proper.
Multatue
Sparte, mira-
tur dona pa-
lestræ.

Constantiam
animi sui lau-
dat.

Dumq; tuo possem circumdare brachia collo,
 Contempta est virtus Pallade dante mibi.
 Cùm Venus, & Juno, Pallasq; in* montibus Idæ,
 Corpora judicio supposuere meo.
 Nec piget, hanc unquam stulte elegisse videbor,
 Permanet in voto mens mea firma suo.
 Spem modò ne nostram fieri patiare caducam,
 Te precor, o tanto digna labore peti.
 Non ego conjugium generosa degener opto,
 A genere, & Nec mea, crede mihi, turpiter uxor eris.
 potentia se Pliada, si queras, in nostra gente, Jovemque,
 laudat, ex E- Invenies: medios, ut taceamus avos.
 lectio.
 Atlantis ex Scepira parens Asia, qua nulla beatior ora est,
 Pleion. nym. Finibus immensis vix obcunda tenet.
 pha filia. Innumeras urbes, atque aurea recta videbis:
 Juppiter ge- Queque suos dicas templa decere Deos.
 nuit Darda- Nion aspicies, firmataque turribus altis
 num Troja- Mœnia, Phœbea stracta canore lyræ.
 dorium pro- Quid tibi de turba narrem, numeroq; virorum?
 genitorem. Vix populum tellus sustinet illa suum.
 Occurrent denso tibi Troades agmine matres,
 Nec capient Phrygias atria nostranurus.
 O! quoties dices, quam pauper Achaja nostra est?
 Una domus quasvis urbis habebit opes.
 Nec mibi fas fuerit Sparæx contēnere vestram,
 In qua tu nata es, terra beata mibi est.
 Parca: sed est Sparæx tu cultu divite digna es.
 Ad talam formam non facit iste locus.
 Terapa. La- Hanc faciem largis fine fine paratis uti;
 coniz oppi- Deliciisque decet luxuriare novis.
 dum in quo Cùm videas cultus nostra de gente virorum,
 nata est He- Quales Dardanias credis habere nurus?
 lcpa.

Da modò te facilem, ne deditnare maritum,

*Rure Terapaneo nata puella, Phrygem. nunc
Phrix erat, & nostro genitus de sanguine, qui*

Cum Diis, potandas netare, miscet aquas.

*Phryx erat Aurora conjux, tamen abstulit illū,
Extremum noctis, quæ Dea finit iter.*

Phryx etiam Anchises: volucrū cui mater amo.

Gaudet in Ideis concubuisse jugis. (rum,

Nec puto collatis forma Menelas, & anūis,

Judice te, nobis ante ferendus erit.

Non dabimus certè sacerum tibi clara fugantem

Lumina, qui topidos à dape veriat equos.

Nec pater est Priamo saceri de cæde cruentiss.,

Et qui Myroas crimine signet aquas.

Nec proavo Stygia nostro captantur in unda

Poma: nec in medis quaritur humor aquis.

Quid tamen hoc refert? si te iacet ortus ab illis,

Cogitur hinc domui Juppiter esse sacer.

Hic facinus! totis indignus noctibus ille

Te tenet, amplexu, perfruiturque ino.

At mibi conspiceris posita vix denique mensa,

Multaq; que ledant, hoc qnoq; tempus habet.

Hostibus eveniant convivia talia nostris,

Experior posito qualia sepe mero.

Pænitet hospitiis, cùm me spectante, lacertos

Imposuit collo ruficus ille ino. (narrem?)

Rumpor, & in video, (quid nunc tamen omnia

Membra superjecta cùm ima ueste foveat.

Oscula cùm vero coram non dura daretis,

Ance oculos posui pocula sumia meos.

Lumina demitto, cùm te tenet arctius ille,

Crescis, & in viso lencus in ore cibis.

Ganymedes
venando in-
ida.

Jove in for-
mam Aquilæ
verso, rapier

Deorum pin.
cerna factus
est. Thiton.

Laodemont.
fratrem, &

Memnos pa-
trem intelli-
git. Anchises

ad Simoenta
fluvium cum

Vener. con-
cubuit, uide
natus ænas

Arcus filius
Thyestis fræ.
tris ob feci-
lus quoddā

ipſi epulan-
do, apposuit,

à quo tanto
facinore Sol
abhorreas,

radios ab-
scundit.

Pelops Ma-
elai avus

Myrrhum.
Hippodamus

aurigam in-
mare præci-
pitavit, à quo

Mare Myrr-

thoum, ecce Sape dedi gemitus, & te, lasciva, notavi,
 quod auge- In gemitu risum non tensisse meo.
 bat Paridem
 Cum Veneris Sape mero volui flammarum compescere, at illa
 pueru non. Crevit, & ebrietas ignis in igne fuit.
 malè Bacchō Multaque ne videam, versa ceruice recumbo:
 sapit. Ovid. Sed revocas oculos protinus ipsa meus.
 in arte. Quid faciam dubito dolor est meus: & si videtur

*Qua licet, & possum, nitor celare furorem,
Sed samen apparet dissimilatus amor. (iii?
Nec tibi verba damus, sentis mea vulnera, sed
Atque utinam soli sint ea nota tibi.*

Hec omnia Ne causam fletus quereret ille mei.
 ab amatore Ab! quoties aliquem narravi potus amorem,
 esse facienda Ad uultus referens singula verba iuoss;
 ostendit. Indiciumque mei filio sub nomine feci,
 Ovid. in 2. Ille ego si nescis, verus amator exar.